Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

LISTA DE APROVADOS

O DR. LEONARDO SIPPEL LINDEN, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC)

DA COMARCA DE CANTAGALO/PR, no uso de suas atribuições legais torna

pública a lista de aprovados no processo seletivo de Conciliadores Judiciais

remunerados em ordem em ordem decrescente de classificação:

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota

1. Luciane Regina da Silva 8,0

2. Maria Luiza Bartz 7,0

3. Renata Leite Gonçalves 7,0

4. Edenubia Aparecida Silva 6,0

5. Sheydyhonne Mendonça da Silva 6,0

6. Ademir Felipe Lélis Junior 5,0

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar

os títulos para o email lics@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da

data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Cantagalo, 10 de novembro de 2023.

LEONARDO SIPPEL LINDEN

JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

		2023-11-10T20:01:27-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal